
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIPARTIMENTO Dipartimento delle Politiche Territoriali

CAPO DIPARTIMENTO

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE
STAFF DIPARTIMENTO

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN.

Dott. Franza Biagio

DECRETO N° DEL DIPART.
DIR. GEN./

DIR. STAFF DIP.
UOD/STAFF
DIR. GEN.

SEZIONE

2 13/01/2016 53 8 13 0

Oggetto: 

Approvazione elenco di operatori economici ai quali affidare contratti pubblici di lavori urgenti e
di somma urgenza mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di 
gara, ai sensi degli artt. 57 e 122 comma 7, ovvero, in caso di lavori in economia, dell'art.125 del

codice dei contratti pubblici approvato con D.Lgs. n.163/2006 e ss.mm.ii. e disciplina regionale 
correlata. Anno 2016.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE DELL'U.O.D. GENIO CIVILE DI SALERNO, P RESIDIO DI PROTEZIONE CIVILE

Premesso 
− che lo  scrivente  ha assunto le funzioni  di  Responsabile  della  Unità Operativa Dirigenziale

Genio  Civile  di  Salerno,  Presidio  di  Protezione  Civile,  a  seguito  di  conferimento  incarico,  in
esecuzione della D.G.R.C.n°488 del 31.10.2013 pubbl icata sul  B.U.R.C. n°62 del 12 novembre
2013;

− che nell'ambito delle competenze legislativamente assegnate nonché in attuazione di scelte
organizzative  dell'Amministrazione  Regionale,  questa  Unità  Operativa  Dirigenziale  cura  la
progettazione  e  l'esecuzione  di  interventi  di  urgenza  e  somma  urgenza  sul  territorio  della
Provincia di Salerno;

− che all'affidamento  dei  lavori  si  provvede,  di  norma,  mediante  individuazione diretta di  un
operatore economico da parte del R.U.P. ovvero mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione di un bando di gara, ai sensi degli artt.57 e 122 comma 7 del D.Lgs. N°163/2006
nonché dell'art.38 della L.R. n°3/2007;

− che  l'art.31  della  L.R.  n°3/2007,  al  primo  comma,  p revede  che  per  appalti  sotto  soglia
comunitaria  le  stazioni  appaltanti,  nei  limiti  e  nel  rispetto  delle  disposizioni  normative  e
regolamentari nazionali, possono adottare elenchi di operatori economici ai quali affidare contratti
nel rispetto dei principi di trasparenza e concorrenza;

− che  con  D.P.G.R.C.  n°58  del  24/03/2010  veniva  emana to  il  Regolamento  n°7/2010  di
attuazione  della  L.R.  n°3/2007 “  Disciplina  dei  lavori  pubblici,  dei  servizi  e  delle  forniture  in
Campania “ pubblicato sul BURC n°24 del 29.03.2010, il qual e all'art.20 primo comma prevede
che l'elenco degli operatori economici, di cui all'art.31 L.R. n°3/2007, debba essere unico per tutte
le stazioni appaltanti della medesima amministrazione e al successivo comma nono stabilisce
che, con delibera di Giunta regionale, viene individuato il Settore tenuto, per l'Amministrazione
Regionale, alla costituzione e all'aggiornamento dell'elenco;

− che a tutt'oggi non risulta l'istituzione, ai sensi dell'art.31 L.R. n°3/2007, di un elenco unico per
tutte le stazioni appaltanti della Giunta Regionale;

− che  questa  Unità  Operativa  Dirigenziale,  per  l'espletamento  di  gare  d'appalto  di  lavori  di
urgenza e somma urgenza,  attualmente fa ricorso all'elenco approvato con decreto n.216 del
10.09. 2014 pubblicato sul BURC n.64 del 15.09.2014.

Considerato
− che l'elenco de quo è soggetto ad aggiornamento per consentire la più ampia partecipazione

degli  operatori  economici  alle  procedure  di  appalto  di  lavori  pubblici  indette  dalla  Regione
Campania;

− che  con  avviso  pubblicato  sul  BURC  n.57  del  28  settembre  2015  è  stato  disposto
l'aggiornamento  dell'elenco  dell'imprese  cui  affidare  lavori  di  urgenza  e  somma  urgenza  sul
territorio della Provincia di Salerno;     

− che  gli  operatori  già  iscritti  in  elenco  sono  tenuti,  pena  la  esclusione  dallo  stesso,  a
comunicare il  mantenimento di  tutte le  condizioni  e requisiti  richiesti  nell'avviso  pubblicato da
questa U.O.D;  

− che, nelle  more  dell'adozione  degli  atti  di  competenza  del  Dipartimento  delle  Politiche
Territoriali 53, Direzione Generale per i lavori Pubblici 08, al fine di individuare procedure certe
nelle  attività  amministrative  preordinate  alla  scelta  del  contraente,  nonché  per  garantire  la
legittimità del procedimento e lo scrupoloso rispetto dei principi di non  discriminazione, parità di
trattamento,  proporzionalità,  trasparenza  e  rotazione,  l'elenco  degli  operatori  economici
attualmente in uso è aggiornato a seguito presentazione di nuove richieste d'inserimento;

− che agli operatori economici, la cui istanza è risultata carente di notizie e/o di documenti, è
stato  trasmesso  preavviso  di  rigetto, ai  sensi  dell'art.10  della  legge  n.241/90  e  successive
modifiche ed integrazioni, al fine di consentire loro di presentare, nel termine di dieci giorni dalla
sua ricezione, eventuali osservazioni opportunamente documentate; 

− che agli  esiti  dell'istruttoria di  tutte le istanze pervenute e delle  integrazioni  eventualmente
prodotte a seguito dei preavvisi di rigetto sopra citati, risultano n.9 (nove) operatori economici per i



quali  persistono  gli  elementi  ostativi  all'accoglimento  dell'istanza  di  iscrizione,  per  carenza  di
requisiti e/o documenti richiesti, come nel seguito specificato:
a)Santonicola  Michele  &  Figlio  S.r.l.,  Via  Giacomo  Piccolomini  D'Aragona  n.122  –  Nocera
Inferiore (SA) . Estremi preavviso di rigetto: nota prot.0772114 del 12.11.2015, priva di riscontro.
L'impresa è carente della necessaria documentazione, infatti, non risultano allegati:
Dichiarazione  con la  quale,  ai  sensi  del  D.Lgs  196/03 e  s.m.i.,  presta  il  proprio  consenso al
trattamento dei dati conferiti, nell’ambito della presente procedura e di quelle di affidamento dei
singoli contratti che verranno, in conseguenza, disposte.
Autocertificazione, resa  ai  sensi  dell'art.46  del  D.P.R.445/2000,  d'iscrizione  alla  Camera  di
Commercio  e di essere in regola con tutti i versamenti contributivi ed assicurativi(INPS – INAIL –
CASSA  EDILE).
Attestazione, per le imprese in possesso di certificazione, S.O.A., in originale o conforme ai sensi
di legge, rilasciata da società di attestazione (SOA) di cui agli artt. 64 e ssgg., D.P.R. n.207/2010,
regolarmente autorizzata, in corso di validità;
Autocertificazione, per le imprese non in possesso di attestazione S.O.A., resa ai sensi dell'art.47
del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, con la quale il legale rappresentante attesta  che l’impresa
possiede i requisiti di cui all’art.90 del D.P.R.n.207/2010,  con indicazione delle categorie e degli
importi cui i requisiti si riferiscono; 
Dichiarazione  con la  quale  il  legale  rappresentante  prende atto  che,  ai  sensi  dell’art.5  ultimo
comma dell’Avviso pubblico, l’elenco cesserà di produrre effetti e si intenderà, “ipso iure”, privo di
efficacia, nel caso in cui la competente U.O.D. della D.G.08 della G.R. della Campania proceda
all’approvazione dell’analogo elenco, ai sensi dell’art.20, primo comma, Regolamento Regionale
n.7/2010 e della Deliberazione della G.R. n.437 del 25.03.2010 e che analogo effetto estintivo
produrrà l’approvazione dell’elenco stesso da parte della struttura regionale che a tanto sia per
risultare  competente,  all’esito  dell’adozione  dei  provvedimenti  attuativi  del  nuovo  ordinamento
amministrativo della  Giunta Regionale della  Campania,  approvato con Regolamento Regionale
n.12 del 15 Dicembre 2011. 
b) Carbone Francesco Via Cerreta, 8 - Omignano Scalo (SA) . Estremi preavviso di rigetto: 
nota prot.0832728 del 02.12.2015, priva di riscontro. L'istanza non è stata presentata nel termine
di cui al punto n.4 dell'Avviso pubblicato sul BURC n.57 del 28 settembre 2015. 
c) A.S.I. Soc. Coop. Via De Sanctis, 20 Marcianise (CE). Estremi preavviso di rigetto: 
nota prot.0799510 del 20.11.2015, priva di riscontro. Mancata comprovazione circa il possesso dei
requisiti  di  cui  all'art.90  del  D.P.R.  207/2010:  non sono stati  trasmessi  i  certificati  di  regolare
esecuzione lavori come richiesto con la succitata nota di preavviso di rigetto.
d) Pomilio Blumm Srl, Via Venezia n.4 Pescara. Estremi preavviso di rigetto: 
nota prot.0796455 del 20.11.2015, priva di riscontro. Dalla documentazione acquisita risulta che
codesta  impresa  ha  nel  proprio  oggetto  sociale  la  progettazione,  realizzazione  e  fornitura  di
consulenza, prodotti, allestimenti e servizi nel settore della comunicazione e del marketing, attività
del tutto differenti da quelle inerenti la esecuzione di lavori di urgenza e somma urgenza, cui fa
riferimento l'avviso pubblicato sul BURC n°57 del 2 8 settembre 2015.
e) Marino Plants Srl, Via Pizzone n.58 Melito (NA).  Estremi preavviso di rigetto: 
nota prot.0745041 del 03.11.2015, priva di riscontro. Dalla documentazione acquisita risulta che
codesta impresa ha nel proprio oggetto sociale la realizzazione di attività del tutto differenti da
quelle inerenti la esecuzione di lavori  di  urgenza e somma urgenza, cui fa riferimento l'avviso
pubblicato sul BURC n°57 del 28 settembre 2015.
f) Ecogreen Multiservice Srl, Via Dante n.59 Lusciano (CE). Estremi preavviso di rigetto: 
nota prot.0737236 del 30.10.2015, priva di riscontro. Dalla documentazione acquisita risulta che
codesta impresa ha nel proprio oggetto sociale la realizzazione di attività del tutto differenti da
quelle inerenti la esecuzione di lavori  di  urgenza e somma urgenza, cui fa riferimento l'avviso
pubblicato sul BURC n°57 del 28 settembre 2015.
g)  Vivai  Barretta  Garden  Srl,  Via  Marchesella  n.32  Giugliano  in  Campania  (NA).  Estremi
preavviso di rigetto: nota prot.0745059 del 03.11.2015, priva di riscontro.
Dalla  documentazione  acquisita  risulta  che codesta impresa ha nel  proprio oggetto sociale  la
realizzazione di attività del tutto differenti da quelle inerenti la esecuzione di lavori di urgenza e
somma urgenza, cui fa riferimento l'avviso pubblicato sul BURC n°57 del 28 settembre 2015.
h) Interflora di Franco Maddalena & C. sas, Via xxv Aprile n.2 Melito (NA). 



Estremi preavviso di rigetto: nota prot.0745020 del 03.11.2015, priva di riscontro.
Dalla  documentazione  acquisita  risulta  che codesta impresa ha nel  proprio oggetto sociale  la
realizzazione di attività del tutto differenti da quelle inerenti la esecuzione di lavori di urgenza e
somma urgenza, cui fa riferimento l'avviso pubblicato sul BURC n°57 del 28 settembre 2015.
i) Planet Stand Cretion Srl, Via Vicinale Soffritto n.1 Napoli. 
Estremi  preavviso di rigetto: nota prot.0729166 del 28.10.2015, priva di riscontro.
Dalla  documentazione  acquisita  risulta  che codesta impresa ha nel  proprio oggetto sociale  la
realizzazione di attività del tutto differenti da quelle inerenti la esecuzione di lavori di urgenza e
somma urgenza, cui fa riferimento l'avviso pubblicato sul BURC n°57 del 28 settembre 2015.

− che  il  nuovo  elenco,  aggiornato  a  fine  anno  2015,  allegato  al  presente  provvedimento
dirigenziale,  sostituisce  quello  precedente  ed  avrà  effetti  a  decorrere  dalla  data  della  sua
pubblicazione sul BURC.

Ritenuto
− per  quanto  esposto,  di  dover  procedere  all'approvazione  e  alla  pubblicazione  dell'elenco
aggiornato degli operatori economici di cui in oggetto;
− che  il  rispetto  delle  competenze  normativamente  assegnate  e  delle  non  meno  rilevanti
esigenze di legalità dell'azione amministrativa possa essere efficacemente conseguito prevedendo
l'automatica  cessazione  della  vigenza  dell'elenco  de  quo  in  seguito  all'approvazione  e
pubblicazione  di  quello,  analogo,  di  pertinenza  dell'U.O.D.03,  Dipartimento  delle  Politiche
Territoriali 53, Direzione Generale per i lavori Pubblici 08, della G.R. della Campania.
 
Visto
− l'art.4 comma 2, del D.Lgs.30 marzo 2001 n°165;
− il Codice dei Contratti Pubblici approvato con D.Lgs.163/2006;
− il D.P.R. n°207/2010;
− la L.R. n°03/2007;
− il Regolamento n°7/2010, approvato D.P.G.R.C. n°58 del 24.03.2010;
− Il  nuovo  Ordinamento  Amministrativo  della  G.R.C.  approvato  con  Regolamento  n°12  del

15.12.2011; 
− l'Avviso pubblicato sul BURC n.57 del 28 settembre 2015;
− la dichiarazione del Responsabile del Procedimento, prot.02 del 05.01.2016, circa l'obbligo di

astensione  in  caso di  conflitto  di  interessi,  ai  sensi  dell'art.6/bis  della  legge n.241/1990  e
dell'art.6 comma 2 del D.P.R. n.62/2013; 

− la  dichiarazione  del  Dirigente  dell'U.O.D.  n13,  prot.01del  05.01.2016,  circa  l'obbligo  di
astensione  in  caso di  conflitto  di  interessi,  ai  sensi  dell'art.6/bis  della  legge n.241/1990  e
dell'art.6 comma 2 del D.P.R. n.62/2013; 

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento dott. Giuseppe Spinelli e
delle risultanze degli  atti  tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti  gli  effetti di
legge,  nonché  dell'espressa  dichiarazione  di  regolarità  resa  dal  medesimo  responsabile  del
procedimento.

      DECRETA

Per le motivazioni esposte in narrativa, che qui s'intendono integralmente riportate e confermate:
1. di  approvare,  come in  effetti  approva,  l'allegato  recante “elenco aggiornato  degli  operatori
economici ai quali affidare contratti pubblici di lavori mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione di un bando di gara, ai sensi degli artt. 57 e 122 comma 7, ovvero, in caso di lavori
in  economia,  dell'art.125  del  codice  dei  contratti  pubblici,  approvato  con  d.lgs.  163/2006  e
ss.mm.ii.  e  disciplina  regionale  correlata”,  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento;
2. di escludere dal succitato elenco degli operatori economici, le seguenti imprese: 



     a)  Santonicola Michele & Figlio S.r.l.; b) Carbone Francesco; c) A.S.I. Soc. Coop.; d) Pomilio
Blumm Srl;  e)  Marino  Plants  Srl;  f)  Ecogreen Multiservice  Srl;  g)Vivai  Barretta Garden Srl;  h)
Interflora di Franco Maddalena & C. sas; i) Planet Stand Cretion Srl;
3. di procedere alla pubblicazione dell'elenco di cui al precedente punto 1, secondo le medesime

modalità di cui all'Avviso pubblicato sul BURC n.57 in data 28.09.2015;  
4. di disporre che l'elenco di cui al precedente punto 1 cesserà di produrre effetti e s'intenderà,

“ipso jure” , privo di efficacia nel caso in cui l'U.O.D.03, Dipartimento delle Politiche Territoriali
53,  Direzione  Generale  per  i  lavori  Pubblici  08,  della  G.R.  della  Campania  proceda
all'approvazione  dell'analogo  elenco,  ai  sensi  dell'art.20,  primo  comma,  Regolamento
Regionale  n°7/2010 e  della  Deliberazione  della  G.R.  n°437  del  25.03.2010.  La  perdita  di
efficacia decorrerà dalla data di pubblicazione dell'elenco da parte dell'U.O.D. suddetta;

5. di disporre altresì che analogo effetto estintivo produrrà l'approvazione dell'elenco stesso da
parte della struttura regionale che a tanto sia per risultare competente, all'esito dell'adozione
dei provvedimenti attuatitvi del nuovo Ordinamento Amministrativo della G.R. della Campania,
approvato con regolamento regionale n°12 del 15.12. 2011;

6. di precisare che l’istituzione dell’elenco di cui al precedente punto 1 non impegna in alcun
modo l'U.O.D. Genio Civile di Salerno ad avviare procedimenti di affidamento lavori. Gli stessi
verranno  effettuati  sulla  base  delle  scelte  programmatiche  della  Regione  Campania  ed  in
ragione delle situazioni concrete di urgenza e somma urgenza che abbiano a verificarsi sul
territorio  di  competenza,  nel  periodo  di  vigenza  dell’elenco.  L’istituzione  dell’elenco  non
impegna, altresì, la stazione appaltante ad avvalersi della procedura negoziata di affidamento,
senza  o  previa  pubblicazione  di  un  bando  di  gara,  laddove  la  stazione  appaltante  stessa
ritenga di attivare, per l’affidamento di interventi di propria competenza e per qualsiasi importo,
altri moduli procedimentali previsti dal codice dei contratti pubblici. L’iscrizione nell’elenco non
costituisce presunzione del possesso dei requisiti generali e speciali richiesti per l’affidamento
dei  lavori,  requisiti  che,  pertanto,  l’Amministrazione  andrà  ulteriormente  a  richiedere  ed
accertare  nel  corso  delle  singole  procedure  di  affidamento.  E’  fatta  salva  la  facoltà  della
Stazione Appaltante, per lavori in economia in ipotesi di somma urgenza, di fare ricorso alle
procedure  di  affidamento  diretto  previste  dall’art.176  del  D.P.R.  n.207/2010  e  discipline
regionali correlate.   

7. di precisare che si provvederà alla cancellazione dall’elenco di cui al precedente punto 1 di
quegli  operatori  economici  che  dovessero  perdere,  per  qualsiasi  motivazione,  i  requisiti  di
iscrizione.  Analogo provvedimento  verrà  adottato nei  riguardi  di  quelle  imprese per  le  quali
venga accertata la falsità di documentazione o dichiarazioni prodotte. In tali casi, questa Unità
Operativa procederà, altresì, alla comunicazione dei fatti agli Enti, Autorità e Uffici preposti, per
l’assunzione degli ulteriori provvedimenti di competenza.
La  cancellazione  verrà,  eventualmente,  disposta  solo  all’esito  di  rituale  procedimento
amministrativo, con applicazione degli istituti di partecipazione di cui alla L. n.241/1990 e s.m.i.;

8. di disporre la trasmissione del presente provvedimento, completo di allegati, in via telematica:
− all'U.O.D. Bollettino Ufficiale, per la pubblicazione ;
− alla Direzione Generale 08 del Dipartimento delle Politiche Territoriali 53 della G.R..

Il  presente provvedimento viene affisso presso la bacheca dedicata dell'U.O.D. Genio Civile di
Salerno ed è pubblicato sul B.U.R.C. e sul sito istituzionale della Regione Campania con indirizzo
www.regione.campania.it , nella  home  “imprese”.

         Avverso il presente provvedimento potrà essere proposto ricorso giurisdizionale amministrativo
innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale competente nel termine di 60 gg. dalla notifica o
pubblicazione oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 gg.
dalla notifica o pubblicazione. 

                                                                  Il Dirigente dell'Unità Operativa  
                                                              Biagio Franza



IMPRESA INDIRIZZO CITTA' PROV C_FIS/P_IVA ART 90 DPR 207_2010 EMAIL PEC TEL FAX

A. & G. COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE Via Carratù, 1 SA 4407660655 OG3- OG6 389-9959740 089-8420276

ACCARINO  COSTRUZIONI SNC Cava de' Tirreni SA 851950659 089-464490 089-465488

ALBERTO GIUSEPPE DUINO BARAGIANO PZ O1127120762 0971-993464 0971-994069

ALFIERI IMPIANTI DI ALFIERI D.&C. S.a.s. Via Nazionale ,88 Torchiara SA O282973O65O O974837256 O974831256

ALTERNATIVIA  SRL Roma RM 10108971002 333-1805561 333-1805561

ANIMA AMBIENTE SRL Via Roma, 27 Melito di Napoli NA 7755711210 081-7114466 081-7113380

APICELLA RAFFAELE Via BARI,22 Casal di Principe CE O2O946OO612 OG1 -OG3 – OG6 O81892682O O81892682O

APPALTI RESTAURI COSTRUZIONI  SRL UNIPERSONALE Via C. Tafuri, 39 Cava de' Tirreni SA 4449520651 OG1- OG2 089-890275 089-890275

ARCASENA  AGOSTINO SAS Pietragalla PZ OO86165O76O O97168015 O97164047

ARCHEO & RESTAURI SRL Via A. Manzoni,50 Napoli NA O6696531216 O817145833 O817145833

AZIENDA AGRICOLA MAISTO LUIGI SRL Melito di Napoli NA O4170531216 OG13 – OS24 az.agricola.maisto a legalmail.it 081/7112479 081/7112479

BACCARI  COSTRUZIONI  S.r.l.s. Via Ovidio Forino, 11 Nocera Inferiore SA 5093290657 OG1 081-18856154 081-0112808

BIFOLCO GIUSEPPE Sarno SA O1031380650 NO ART 90 DPR 207_2010 O81945552 O81945552

C. EMME IMPIANTI SRL Via G. Pelella,17 Casoria NA 5675451214 OS9 081-3446736 081-7571994

C.G.S.  SRL Via G. Murat, 34 Vallo della Lucania SA 4584310652 0974-72766 0974-718446

C.P.C. COMPAGNIA PROGETTI E COSTRUZIONI SRL Via Flaminia, 79 Roma RM 11800910009 06-45678220 06-45678261

C.R. COSTRUZIONI SRL  Ceglie Messapica BR 1770150744 0831-388430 0831-388430

C.R.A. COSTRUZIONI DI REA CIRO Cercola NA 5663611217 OG1-OG3 081-7734112 081-7734112

CAMMAROTA VINCENZO Via Torre CASAL VELINO SA O3118020654 0974-64034 0974-64034

CARDINE  SRL Via Fangarielli, 5 Salerno SA 4808280657 089-301932 089-301932

CARLA 80 SOCIETA' COOPERATIVA Via Trefole, 9 Quarto NA 3330450630 OG1-OG11 081-8761385 081-8761385

AGGIONAMENTO DELL'ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI  AI SENSI DELL'ART. 31 l.r. N. 3/2007, AI QUALI AFFIDARE 
CONTRATTI PUBBLICI DI LAVORI MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, AI 
SENSI DEGLI ARTT. 57 E 122 COMMA 7, OVVERO, IN CASO DI LAVORI IN ECONOMIA, DELL'ART. 125 DEL CODICE DEI CONTRATTI 
PUBBLICI , APPROVATO CON D.LGS. 163/2006 E SS.MM.II. E DISCIPLINA REGIONALE CORRELATA – ANNO 2016.

CATEGORIE 
SOA

Maercato San 
Severino

info@pec.aegcostruzioni.it

Via Martiri della 
Libertà, 7

OG1- OG3- OG6-
OG11-OS21 accarinocostruzioni@mysecuremail.it

Via Serra del Mulino 
n.9 – CAP85050

OG1 – OG3 – OG6  
-OS12-A albertogiuseppe.duino@pec.it

OG3- OG6-OG10 
-OG11 -OS3O alfieriimpianti@pec.it

Via 
dell'Annunziatella,13

1

OG1-OG3- OG6-
OS1O alternativiasrl@pec.it

OG1-OG3- OG6-
OG8-OG13 -OS24 animaambientesrl@arubapec.it

apicella.raffaele@pec.it

appaltirestauricostruzioni@legalmail.it

Via Francia, 6 zona 
industriale

OG1- OG3- OG6-
OG11 -OS13-OS21

arcasenaagostinosas@gigapec.it

OG2-OS2-A – 
OS25-OS3O archeorestauri@pec.it

Via Signorelli n.66     
 CAP 80017

baccaricostruzionisrl1@pec.it

Via Masseria della 
Corte, 52

giuseppebifolco@legalmail.it

c.emmeimpiantisrl@legalmail.it

OG1- OG3- OG6-
OG8 cgs.spe@pec.it

OG1- OG2- OG6-
OG11

cpc-srl@legalmail.it

Via S. Lorenzo da 
Brindisi, 12

OG1- OG3- OG6-
OG10-OG11-OS6-
OS7-OS8-0S24

c.r.costruzionisrl@pec.it

Via Monteoliveto, 7   
         cracostruzioni@pec.it

OG1 -OG3 – OG10 - 
OG11 impiantivincenzocammarota@pec.it

OG1- OG3-OG8-
OG11-OS12-B cardinesrl@pec.it

carla80@legalmail.it



IMPRESA INDIRIZZO CITTA' PROV C_FIS/P_IVA ART 90 DPR 207_2010 EMAIL PEC TEL FAX
CATEGORIE 

SOA

CE.SUB. SRL S.Giorgio Ionico TA 2629910734 OG7 099-5921193 099-5910545

CINELLI  ANTONELLO Magliano Vetere SA 3623490657 OG1- OG3-OG6 0974-992213 0974-992213

CO. E IM. SRL Cava de' Tirreni SA 3905330654 089-4689088 089-340669

CO. RES. SRL Via S. Giovanni, 12 Teggiano SA 4126400656 0975-587231 0975-587231

CO.GE.G. SRL Via Belvedere 66/H SA O3781910652 OG1 OG3 OG6 OG8 0828986105 0828986105

CO.GE.NU.RI. SAS Via Brunelleschi, 15 Casalnuovo di Napoli NA O1471851210 OG3 – OG9- OG10 O818425109 O818425109

CO.GE.S. SRL Napoli NA 3692051216 081-489564 081-489564

CO.GER. SRL Via Aldo Moro, 6 Qualiano NA 7890630630 OG1 081-3301116 081-3301116

CO.GI.PA.  SRL Via G. Gigante, 1 NA 1465021218 OG1- OG3 081-3303402 081-3304783

CO.M.I. SRL Napoli NA 081-7340020 081-7340458

CO.R.A. COSTRUZIONI EDILI RAFFAELE ALFIERO  SRL Via Piacenza, 30 CE 3514820616 081-8924819 081-8924819

COGEPO  SRL Salerno SA O444962O659 OG3 -OS24- O899830199 O899830199

COMI  SRL Salerno SA O357753O656 O899432156 O899432156

CONCRETE  SRL Napoli NA 10924021008 OG11 081-409406 081-414098

CONSORZIO TRIVENETO ROCCIATORI SOC. COOP. A RL Via Fenadora, 14 Fonzaso BL oo58673o251 0439-56541 0439-56543

COS.MAN. SRL Via L. Zuppetta, 1 Portici NA 6070621211 OG1 cosman.srl.@pec.it 081-7888580 081-7888580

COSEM  SRL Napoli NA 6570360633 081-5552772 081-7331817

COSTRUZIONI  VITALE  SRL Via De Cesare, 36 Caivano NA 3931011211 081-8369144 081-8369144

COSTRUZIONI GENERALI PEPE SRL Salerno SA O365174O65O OG1 -OG11 O89275O586 O89275O168

COSTRUZIONI MOVITER SRL Via R. Baldi,29 Cava de' Tirreni SA O368837O653 OG8 O8946355O O8946355O

COSTRUZIONI SAPI  SRL Via Pablo Picasso Sant'Antimo NA 5359111217 OG1 081-8337920 081-8337920

CSS SOCIETA' COOPERATIVA, 15 Roma RM 10260211007 OS10 324-0822394 324-0822394

D.N. COSTRUZIONI  SRL Viale delle Rose, 7 Cercola NA 4160191211 081-7333358 081-7334807

Via Cosimo 
Perrucci, 15 cesub@pec.it

Via Palazzo 
Soccorso, 29

cinelliantonello@pec.it

Via Principe 
Amedeo, 91

OG1- OG3- OG6-
OG11 coeim.srl@legalmail.it

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OG8 -OS21 
-OS24

ciminoconofrancesco@pec.it

ALTAVILLA 
SILENTINA cogeg@legalmail.it

cogenurisas@pec.it

Via Benedetto 
Brin,69

OG1-OG2-OG11-
OS6-OS30 coges.edil@pec.it

cogersrl.lg@pec.it

Giugliano in 
Campania cogipasrl@legalmail.it

Via Carlo di Tocco, 
46 OO75O39O635

OG1- OG9-OG10-
OG11-OS3-OS9-
OS30

comi1srl@arubapec.it

San Cipriano 
D'Aversa

OG1- OG3- OG6-
OG11 coracostruzionisrl@pec.cgn.it

Via Pietro del 
Pezzo,44

cogeposrl@arubapec.it

Via San Leonardo, 
52

OG1- OG3- OG6-
OG10 -OG11 
-OS21-OS24

comisrl@pec.it

Via P.E. Imbriani, 33 impresaconcrete@pec.it

 OG3- OG13-OS12-
b -OS21 ctr.pec@legalmail.it

Via Angelo Camillo 
De Amicis,575 sez. 

Ponticelli

OG1- OG2- OG11-
OS23 cosem@pec.it

OG1- OG2-OG3-
OG11 costruzionivitalesrl@pec.it

Via Lucio Petrone, 
palazzo Gattola

costruzionigeneralipepe@pec.it

costruzionimovitersrl.co@pec.it

costruzionisapisrl@arubapec.it

Via 
dell'Impruneta,15

csscooperativa@pec.it

OG1- OG3- OG6-
OG11-OS21-0S33 dncostruzionisrl@pec.it



IMPRESA INDIRIZZO CITTA' PROV C_FIS/P_IVA ART 90 DPR 207_2010 EMAIL PEC TEL FAX
CATEGORIE 

SOA

D.R. APPALTI SRL Via Don Minzoni,251 Cercola NA 6848621212 NO ART 90 DPR 207_2010 081-3448452 081-3448452

DE NICOLA COSTRUZIONI SRL SA O3940930658 NO ART 90 DPR 207_2010 O8994818O7 O8994818O7

DE SARLO ANTONIO GIOVANNI Sava TA O129OOO733 OG3 – OG10-OS19 O999726319 O999726319

DE. GA. COSTRUZIONI  SRL Via D. Alighieri, 5 Gricignano di Aversa CE 3418960617 OG1- OG3- OS21 081-5027570 081-5027570

DE.FI.AM.  SRL Serino AV 1728370642 0825-594962 0825-592741

DE.PA.CO. SRL Via Carratù, 9 SA O4O64490651 OG1 -OG3 – OG6 O898281O7O O898281O7O

DI MARCO COSTRUZIONI  SRL Via Crocinola, 4 Castel San Giorgio SA 4956550653 OG1- OG3- 081-5177749 081-0103964

DOLDO CARLO  SRL Sorrento NA 3166721211 081-0122461 081-0122461

EDIL DE PASCALE  SRL SA O459197O654 O89894033 O89894033

EDIL MEDA SRL

Corso Europa 73

Sant'Antimo NA O7786251210 OG 1 081.5055077 081.5055077

EDIL MORA  SOCIETA' COOPERATIVA Via Trefole, 9 Quarto NA 1658030638 081-8763161 081-8763161

EDIL SAGGESE  SRL Casalnuovo di Napoli NA 3451181212 081.-3175657 081-5210544

EDILSTRADE SRL US Roma RM 9194761004 06-9589949 06-96708689

EGEO COSTRUZIONI GENERALI SRL Via delle Camelie, 7 Melito di Napoli NA O3539331219 OG 1 – OG11   egeocostruzioni@pec.egeocostruzioni.com 081.7110717 081.7103012

ELETTRICA SISTEM SRL Via Gaudio Maiori Cava de' Tirreni SA O279863O659 O89443032 O89443032

EMILIO GUADAGNO Via Cangiani, 146 Boscoreale NA 3430171219 OG1-OG3- OG7 081-8593376 081-8593376

EREDI GRIMALDI GAETANO SRL Castel San Giorgio SA 4811930652 089-301120 089-301120

EUROGARDEN MAISTO SRL Via Roma, 25 Melito di Napoli NA O5579781211 OS24 O817111662 O817111662

EUROIMPRESIT  DI PICCOLO SALVATORE Casapesenna CE 2341510614 OG1-OG3- OG6 081-8163701 081-8163701

F.A.C 94  SOCIETA'  COOPERATIVA Quarto NA 1586230631 081-8765520 081-8765520

F.T. COSTRUZIONI SRL Via Iorace, 98 Marano di Napoli NA 6501321217 OG7 081-5871799 081-5871799

FAVA  SRL Via G. Amendola, 94 Afragola NA 6466911218 OG1-OG2 081-8511483 081-8511483

FELCO COSTRUZIONI GENERALI SRL Via Zeccagnuolo, 71 Pagani SA 4669431217 081-8232321 081-8237956

drappaltisrl@pec.it

Via Urbano VI n.14 
Frazione acquarola 

Maercato San 
Severino

denicolacostruzioni@pec.it

S.S. 7 Terza zona 
industriale D2

desarloa@legalmail.it

degacostruzionisrl@pec.cgn.it

Via Sala 
Fontanelle,138

OG1-OG8-OG12-
OS14-OS22 defiam@legalmail.it

Maercato San 
Severino

info@pec.depaco.it

dimarcocostruzioni@arubapec.it

Via Degli Aranci, 
37/1

OG1- OG3- OG6-
OG10-OS21-OS24-
OS26

impresadoldocarlo@certificazioneposta.it

Piazza don Gaetano 
Fimiani,1

Mercato San 
Severino

OG1- OG3- OG6-
OS21 info@pec.edildepascale.it

edilmeda@legalmail.it

OG1- OG3- OG6-
OG11-OS3-OS4-
OS21-OS24OS30

edilmora@legalmail.it

Viale dei Tigli, 76 
centro Parthenope 

scala A

OG1- OG3- OG6-
OG10-OG11-OS4-
OS6

edilsaggesesrl@pec.it

Viale Gianluigi 
Bonelli,40

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OS10-OS24

edilstradesrl@gigapec.it

OG1- OG9 -OG11 -
OS3-OS28-OS30 elettrica.sistem@pec.it

guadagnoemilio@pec.it

Via Dante Alighieri, 
28

OG1-OG3- OG10-
OG11 eredigrimaldi@sicurezzapostale.it

eurogardenmaisto@pec.it

Via Caduti sul 
Lavoro,3 euroimpresit@pec.it

Via Matilde Serao, 
22

OG1- OG3- OG6-
OG11-OS8-0S21-
OS28-OS30-OS33

fac94@legalmail.it

ftcostruzioni@pec.sinapsis-srl.net

fava-srl@pec.it

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OG8 -OG10 
-OG11

felcocostruzionisrl@pec.it



IMPRESA INDIRIZZO CITTA' PROV C_FIS/P_IVA ART 90 DPR 207_2010 EMAIL PEC TEL FAX
CATEGORIE 

SOA

FERRIGNO MICHELE   S.A.S.  DI  TIZIANO FERRIGNO & C. Piazza Municipio, 6 Sacala SA 4669010656 OG1- OG2 089-857027 089-857027

FLORA NAPOLI  SRL Via Arturo Lepori Casoria NA 4673210631 081-7748600 081-7746153

FRANCO COSTRUZIONI GENERALI SRL Via Rione Europa,32 Sarno SA O1856130651 O815165548 O815165548

FRAVER  SRL Via Perosi, 27 Ceglie Messapica BR 1807210743 0831-384943 0831-384943

FREN  SRL Via Mantova, 49 Casal di Principe CE 3687130611 OG1-OG3- OG6 081-8161863 081-8161863

G. &  M. EDIL SRL Via S. Eustacchio Salerno SA O2185800659 OG1 -OG3 – OG6 O89337187 O89337187

G.A.I.A.  SRL Via degli Enotri, 4 Novi Velia SA O5O275OO65O NO ART 90 DPR 207_2010 0974-65509 0974-65509

G.R. COSTRUZIONI SRL Via Sperlonga, 29 Palomonte SA 4755060656 0828-997456 0828-997456

GEA  SRL Via Roma, 48 Piacenza PC 2025220340 OS25 0521-237794 0521-1852764

GEDA COSTRUZIONI  SRL Via Terminio, 10 Avellino AV 2560720647 OG1-OG3- OG8 0825-32896 0825-32896

GENEA CONSORZIO STABILE Via Fangarielli, 5 Salerno SA 5126580652 089-303035 089-303035

GENERAL COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA A  RL Via San Rocco, 425 Marano di Napoli NA O326959O638 OG1 -OG2- O815762553 O815762553

GEO.COS. SRL Via IV Novembre, 31 Roscigno SA 4318810654 OG1-OG3-OG13 geocos.srllegalmail.it 0828-963359 0828-963396

GIEMME  LAVORI  SRL Viale Olimpico, 100 Aversa CE 3361330610 081-8163388 081-8163388

GIOFRA  COSTRUZIONI  SAS Via Cosenza, 4 Casal di Principe CE 3206660619 OG8 081-8926820 081-8926820

GORRASI COST. SRL Roccadaspide SA O441686O65O O828742112 O828742112

GRIMALDI  ANGELO Via D. Alighieri, 26 Castel San Giorgio SA 1753000650 NO ART 90 DPR 207_2010 089-303035 089-303035

GRIMALDI  VINCENZO Salerno SA 2407710652 OG1- OG3- OG11 089-3061078 089-3061078

Via Olivella SA O2721870653 0828986719 0828986719

GUERRA PIERO SA 2721880652 OG3- OG6-OG8 0828-986379 0828-986379

GUGLIUCCIELLO COSTRUZIONI Srl Serre SA 04770770651 gugliucciellocostruzioni@legalmail.it 0828974609 0828974415

I.C.S.  SRL Roma RM 11329321OO1 OG1-OG3- OS1O 393-8356345 393-8356345

I.CO.GE.  SRL Napoli NA 7174230636 081-7345422 081-7345422

ART 90 DPR 207_2010  
(Attestazioni lavori categ.OG8)

impresaferrignosas@cgn.legalmail.it

OG1-OG3- OG6-
OG10-OG11-OG13 -
OS21-OS24-OS32

appalti@pec.floranapoli.it

OG1 -OG2-OG3 – 
OG11 info@pec.francosrl.it

OG1- OG3- OG6-
OG10-OG11-OS6-
OS7-OS8-0S24

fraversrl@pec.it

frensrl@pec.it

g.m.edilsrl@pec.it

gaiagreenarc@pec.it

OG3- OG6-OG8-
OS1 -OS24 grcostruzioni@pec.grsrl.it

geaparma@open.legalmail.it

gedacostruzionisrl@pec.it

OG1- OG3- OG8-
OG10-OG11-OS12-
B

geneaconsorzio@pec.it

generalcostruzioniscarl@pec.it

OG1- OG3- OG6-
OG8-OG13-OS12-A 
– OS21

giemmelavori@pec.it

giofra@pec.it

Via Madonna del 
Granato,15

OG1- OG3- OG6-
OG8 -OG10 -OG13-
OS12-B

gorrasicostsrl@cert.cnai.it

angelo.grimaldi@legalmail.it

C.so G. Garibaldi, 
194

geom.vincenzogrimaldi@legalmail.it

GUERRA  FABIO  
ALTAVILLA 
SILENTINA

OG1- OG3- OG8 
-OG10 -OG11 guerra.fabio@legalmail.it

Contrada Olivella, 
50

ALTAVILLA 
SILENTINA guerra.piero@legalmail.it

Via Pagliarone Area 
PIP Lotto 15

OG1 OG3 OG6 OG8 
OG12  OS21

Via Giacinto 
Camassei,13/B

icssrl1@legalmail.it

Via Comunale 
Margherita,27/A

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OG10-OG11-
OS21-OS23

icogersrl@legalmail.it



IMPRESA INDIRIZZO CITTA' PROV C_FIS/P_IVA ART 90 DPR 207_2010 EMAIL PEC TEL FAX
CATEGORIE 

SOA

I.D.M.  COSTRUZIONI SRL Via S. Rocco, 425 Marano di Napoli NA 6102991210 OG1 081-19318830 081-0105890

I.KO. GEN. DI BARRETTA MARIA Acerra NA 7612981212 NO ART 90 DPR 207_2010 081-3195300 081-3195300

I.M.P.E.R.  SRL NA 7327190638  OG2-OG3-OG8 081-8014089 081-8014684

IDROSUD COSTRUZIONI SRL Via dei Prefetturi,10 Amalfi SA O185152O658  OG6 – OS22 O89873OO6 O89873OO6

IDROTERMOGAS  DI  MARTUCCI  VINCENZO Via S. Prisco I tratto Casagiove CE 2715190613 OG11- OG6 0823-1541079 0823-1541079

IMI  PROJECT  SRL NA 6669301217 OG10-OG11-OS30 081-5965483 081-4620248

Via Arce, 122 Salerno SA 2932430651 089-2963280 089-2963280

IMPRESA DI COSTRUZIONI SCERMINO VINCENZO Salerno SA 4292940659 OG1- OG3- OG6 089-2858974 089-2858974

IMPRESA MARRA  SRL Cancello ed Arnone CE 3337560613 0823-856458 0823-856458

IMPROGEA  SRL Via Creta,2 BN 1473080628 081-8133404 081-5026276

INERTI ADINOLFI  SRL Via della Pace Battipaglia SA 3732400654 OG3- OS01 0828-304092 0828-431973

INGEO  SRL Via Ferrante, 190/F4 Napoli NA 7457550635 OS21- OS20- B 081-5593198 081-5598233

INMARE  SRL Termoli CB 1550480709 OG7 0875-705398 0875-705398

ITALIA 90 SOCIETA' COOPERATIVA Via Trefole, 34 Quarto NA 0602664O638 OG1 -OG3 – OG6 O81876324O O81876324O

JUMBO SRL Napoli NA 4733631214 OG11 081-18771080 081-18771083

LA.RE.FIN.  SRL Via L.Volpicella, 51 Napoli NA 5500170633 081-7523344 081-7527741

LECO CONTRACT SRL Salerno SA 5205460651 0974-951256 0974-951256

M. D. GROUP  SRL Napoli NA 3207140611 081-18556239 081-19466977

MARTINELLI ALFONSO Via Firenze, 6 S. Cipriano d'Aversa CE 2181530615 OG1-OG3- OG11 081-8926044 081-8926044

MENS  COSTRUZIONI  SRL Frattamaggiore NA 5235681219 081-8312576 081-8316867

MO.BI.COSTRUZIONI SAS Via Capolongo,3 Ottaviano NA O3O4O501219 O813382368 O813382368

MOSCARIELLO COSTRUZIONI SRL MELFI PZ O1378430761 OG1 – OG3 – OG11 0972-21614 0972-21614

MOSCARINO  SAS  DI ERRICO NICOLETTA  &  C. Via G.Capuozzo, 3 NA 2764431215 081-5309221 081-5309165

idmcostruzionisrl@arubapec.it

Via Don Tommaso 
Carfora, 71

barretta.maria@pec.it

Via Plinio il Vecchio, 
43

Castellammare di 
Stabia minogroup@pec.it

idrosudcostruzionisrl@pec.it

martuccidrotermogas@pec.it

Via E. 
Tamborrino,13

S.Giorgio a 
Cremano,13 imiprojct@pec.it

IMPRESA DI COSTRUZIONI DI PASQUALE & CARLO SCER-
MINO SNC

OG1- OG3- OG6-
OS12 scerminopecsnc@legalmail.it

Piazza Sedile di 
Portarotese, 7 vincenzo.scermino@ordingsa.it

Via Provinciale per 
Cappella Reale,7

OG3- OG6-OG8-
OS11-OS21 impresamarrasrl@certificazioneposta.it

Ginestra degli 
Schiavoni 

OG1- OG3- OG6-
OG8 -OG13 -OS24 improgea@legalmail.it

amministrazione@pec.inertiadinolfi.it

ingeosrl@legalmail.it

Via del Porto Molo 
Sud

inmaresrl@pec.it

italia90soccoop@legalmail.it

Via E. Gianturco,31/
C

umbo@pec.jumboimpianti.it

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OG9 -OG12 
-OS26

larefin@pec.it

Via Benvenuto 
Grafeo, 8

OG1-OG3-OG6-
OG8-OG13-OS1 lecocontract@pec.it

Viale della 
Costituzione Is.A/3 
Centro Direzionale

OG1-OG3- OG6-
OG10 mdgroup.srl@legalmail.it

alfonsomartinelli@pec.it

Via P. M. Vergara, 
132

OG1- OG3-OS6-
OS8-OS24-OS30 menscostruzioni@legalmail.it

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OG8 

mobisas@arubapec.it

Contrada Bicocca 
CAP.85025 moscariellocostruzionisrl@pec.it

San Giorgio a 
Cremano

OG1-OG10-OG11-
OS19-OS30 moscarinosas@pec.it



IMPRESA INDIRIZZO CITTA' PROV C_FIS/P_IVA ART 90 DPR 207_2010 EMAIL PEC TEL FAX
CATEGORIE 

SOA

NAPOLI 75 SOC.COOP. Via Scarfoglio,30 Quarto NA 129500634 OG1- OG6 081-8764863 081-8764863

NATURA  SRL Via G. Rossini,16 Casoria NA O2887711212  OG12 O815737O38 O815739776

NOVATEC   SISTEMI  SRL Via S. Giovanni Teggiano SA 4431290651 OG1-OG3 0975-79790 0975-79790

OPERA COSTRUZIONI DI DI FILIPPO GIUSEPPE Via Diaz, 13 SA 3452830650 OG1-OG3 0975-360919 0975-360919

P.A.V. COSTRUZIONI & ENGINEERING  SRL NA 6933811215 081-5067527 081-3306495

PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL Via Lavangone,73 Potenza PZ O16O176O76O O9714842O4 O9714842O4

PALUMBO COSTRUZIONI  SRL Via G. Gigante, 1 NA 3240541213 OG1- OG3-OG11 081-08943775 818949377

PARADIVI SERVIZI SRL MELILLI SR O2681420879 095-7357324 095-7357016

PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI SRL Salerno SA 3555360654 OG1-OG3-OS18-A 081-3208012 081-5189250

PROGECO  SRL Mercogliano AV 2631180649 OG1-OG11-OS30 0825-685393 0825-680767

PUGLIA ENGINEERING  SRL UNIPERSONALE Sammichele di Bari BA 6494390724 OG1- OG11 080-8912875

R & S  COSTRUZIONI GENERALI SRL Roma RM 656020487 089-345466 089-441844

Via B. Corenzio, 23 Salerno SA O357448O657 OG3 O8963O7O36 O89255990

RI.A.S.  SRL Via Roma, 1 Foglianise BN 3879360653 081-8503348 081-8503348

RICCI  COSTRUZIONI  SRL Via F. Turati n.11 BN 1143770624 0824-337930 0824-337930

RIZZO COSTRUZIONI  SRL Via Mantegna n. 1 Capaccio SA O4258260654 OG1 -OG3 – OG6 0828811027 0828811027

ROAD 95 & C. Srl  US Via Carlo Cipolla Roma RM O9194781OO2 NO ART 90 DPR 207_2010 O620430070 O620449176

ROAD HOUSE  SRL Napoli NA 7675641216 0823-654851 0823-883756

ROMANO COSTRUZIONI SRL Viale dei Tigli, 7 Casalnuovo di Napoli NA 7722271215 081-8423677 081-8423677

RUSSO COSTRUZIONI SAS Via Staibano, 3 Salerno SA 2466460652 089-252355 089-2582461

SAP  SRL Roma RM 11227901003 O687752223 O694443O27

SCERMINO COSTRUZIONI  SRL Via Fieravecchia, 36 Salerno SA 4004920650 089-239443 089-239443

SCERMINO GEOM. ANTONIO Salerno SA OO273890657 089-233591 089-233591

napoli75illiano@pec.it

naturasrl@legalmail.it

ccf@pec.sottoweb.com

Montesano sulla 
Marcellana giuseppedifilippo@pec.libero.it

Viale Turati p.co 
Fiorito

Giugliano in 
Campania

OG1- OG11-OS28- 
OS3- OS30 pavcostruzionisrl@arubapec.it

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OG8 -OG11 
-OG12-OS21-OS23-
OS24

paceroccocostruzioni@pec.it

Giugliano in 
Campania palumbocostruzioni@legalmail.it

Contrada Bagali, 
CAP96010

OG1 – OG11 – 
OG12 – OG3 – 
OS22 –OS24 -

paradiviservizi@pec.it

C.so G. Garibaldi, 
235 novapcmsrl@legalmail.it

Via Nazionale 
Torrette, 286 progeco2010@legalmail.it

Via Louis Pasteur, ¾ pugliaengsrl@pec.it
CO.R.A. CODTRUZIONI 
EDILI RAFFAELE ALFIERO 
 SRL

Via Di Macchia 
Saponara,74

OG1-OG3- OG4-
OG8-OS21 rscostruzioni@gigapec.it

R.V. R.  COSTRUZIONI &CONSULTING-SOCIETA' COOPERA-
TIVA

rvrcostruzioni@pec.it

OG8- OG12-OG13-
OS21-OS12-B- 
OS20-B

riassrl@pec.it

San Giorgio del 
Sannio 

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OG8-OG12-
OS22

ricciocostruzionisrl@legalmail.it

rizzocostruzionisrl@pec.it

road95srl@arubapec.it

Viale Antonio 
Gramsci, 17/B

OG1-OG3- OG6-
OG10-OG13 -OS6- 
OS33

info@pec.roadhousesrl.com

OG1- OG3- OG6-
OG11 romano-costruzioni@arubapec.it

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OG8-OG11-
OS6-0S32

russocostruzionisas@pec.it

Via di Rocca 
Cencia,315

OG1-OG3- OS1O-
OS21 sapsrlus@arubapec.it

OG1-OG3- OG6-
OS21 scerminocostruzionisrl@pec.it

Via Largo Plebiscito, 
6

OG1- OG3- OG6-
OG11 impresascerminoantonio@pec.it



IMPRESA INDIRIZZO CITTA' PROV C_FIS/P_IVA ART 90 DPR 207_2010 EMAIL PEC TEL FAX
CATEGORIE 

SOA

SETTEMME 2 SRL Vico Giuglianiello,79 NA o4144441211 OG1- OG11 O818948983 O818948983

SITE IMPIANTI SRL Napoli NA 4449911215 OG10-OS30 081-5535027 081-5535027

SOC. COOP. EDILCECERE Via Scarfoglio,18/A Quarto NA 4079650638 081-8761605 081-0060765

SOGENA  SRL Via Spazzilli, 124 NA 1518491210 081-5063022 081-3306538

SPAGNUOLO COSTRUZIONI  SRL Via Mazzini,90 Vietri sul Mare SA O394149O652 OG1 -OG3 O8976114O O8976114O

SSB PROJECT SRL Napoli NA 3108520614 OG3 – OG6- OS24 O81OO6O361 O81OO6O361

TECNOAMBIENTE  SRL Via Roma,101 Melito di Napoli NA 3917161213 081.-7118003 081-1786075042

TECNOVA  SRL Via Giulio Cesare, 9 Somma Vesuviana NA 3940861218 OG1-OG3-OG10 081-8993043 081-8988133

TETHYS  SRL Via Tina Modotti, 97 Roma RM 5354751009 06-5779095 06-57302092

TRE CEL SRL Marsala TP O2288O3O816 OG9 O923762182 O92376OO71

TU.GE.CO. COSTRUZIONI  SRL Via G. Gentile, 12 Afragola NA 6787291217 335-6241749 081-8526040

TYCHE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. Via Aquino n.22 Scafati SA O4885730657 081.8584402 081.8584402

VALDOTAINE  COSTRUZIONI  SRL San Mauro La Bruca SA 1179260078 NO ART 90 DPR 207_2010 0974-272106 0974-272106

VELLA  SALVATORE Via Firenze, 22 Casal di Principe CE 1606120614 081-8925445 081-8925445

VERTULLO  COSTRUZIONI SRL PIAGGINE SA O4710820657 0974-942036 0974-893111

Via A. De Gasperi, 7 Casapesenna CE 3085870610 081-8922361 081-8922361

Giugliano in 
Campania

settemme@legalmail.it

Via Ponte della 
Maddalena, 147 siteimpiantisrl@pec.it

OG1-OG3- OG6-
OG8- edilcecere@pec.it

Giugliano in 
Campania

OG1- OG10-OG11-
OS27-OS30 sogena@legalmail.it

spagnuolocostruzionisrl@cgn.legalmail.it

Viale della 
Costituzione Is.A/3 
Centro Direzionale

ssbproject@pec.it

OG2- OG6-OG8-
OG13 -OS24 tecnoambientesrl@arubapec.it

tecnova-srl@pec.it

 OG2- OS20-B- 
OS25 tethyssrl@postecert.it

Piazza Piemonte e 
Lombardo, 13

3cel.it@interfreepec.it

OG1-OG3- OG6-
OG11 tugecosrl@pec.it

OG1- OG2-OG3- 
OG6-OG10 -OG11- 
OS21-OS24

tychecoop@pec.it

Via Salita Santa 
Croce, 35 vcs.srl@pec.it

OG1- OG3- OG6-
OG10-OG11-OS6-
OS7-OS8-0S3

vella.salvatoe@arubapec.it

Strada Provinciale 
Cervati, 43

OG1- OG3- OG6-
OG8 -OG10 -OG13-
OS21-OS24

vertullocostruzionisrl@pec.it

ZEURA INTERNATIONAL COSTRUZIONI SAS DI ZARA UM-
BERTO & C.

OG1- OG3- OG6-
OG8-OG13 zeuracostruzioni@legalmail.it


